

十一、分项报价表（货物类）

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
1	定焦枪型网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW56XYZM-ABD	浙江	20 日历天	175 只	700	122500
2	智能定焦海螺网络摄像机	大华	DH-IPC-HDW56XYZT-ABD	浙江	20 日历天	40 只	600	24000
3	人脸识别网络摄像机	大华	DH-SDT-7C14BCD-XYZ-WA-BCDE-XXXXX	浙江	20 日历天	2 台	13000	26000
4	硬盘录像机	大华	DH-NVR4832-4KS2/I	浙江	20 日历天	10 只	3000	30000
5	全景球机	大华	DH-PSDW816XYZM-ABCDE	浙江	20 日历天	2 台	13000	26000
6	综合监控管理平台	大华	DH-ICC7016S3-D	浙江	20 日历天	1 台	20000	20000
7	24 口千兆交换机	锐捷	RG-SG7008L	福州	20 日历天	2 台	16000	32000
8	24 口接入千兆交换机	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	福州	20 日历天	6 台	4000	24000
9	硬盘	希捷	6T	苏州	20 日历天	30 块	1000	30000
10	NTP 校时器	千星时顿	TF-NIP-LITE	北京	20 日历天	1 台	5200	5200
11	电源线	芯越达	RVV2*1.0	扬州	20 日历天	8000 米	3	24000
12	网线	大华	HSSYV-6	浙江	20 日历天	8000 米	3.5	28000
13	光纤	中天	GYTA-12B1.3	江苏	20 日历天	2300 米	3.5	8050
14	PE 管	普帆	DN25-50	江苏	20 日历天	1100 米	5	5500
15	光纤收发器	HKN	25km	广东东莞	20 日历天	20 只	300	6000
16	监控支架	大华	120ZJ	浙江	20 日历天	175 只	15	2625
17	电源	金倍源	JBY12-20I	深圳	20 日历天	10 只	100	1000
18	弱电箱	定制	500*400	常州	20 日历天	10 只	150	1500

20	安装调试	定制	定制	江苏盐城	20 日历天	1 项	12500	12500
21	智能景观型液 压升降柱	育众	LZYZ-B3-FZ 6060WA1	江苏盐城	20 日历天	5 根	6000	30000
22	智能控制终端	育众	YZ-K08WA1	江苏盐城	20 日历天	1 台	9900	9900
23	无线遥控器	育众	YZ-FZK101	江苏盐城	20 日历天	2 只	100	200
24	EPS 应急电源	育众	12V7AH	江苏盐城	20 日历天	1 套	900	900
25	排水系统	定制	定制	江苏盐城	20 日历天	1 套	1500	1500
26	车牌识别门禁 主机	大华	DH-IPMECS- 2624	浙江	20 日历天	2 套	3000	6000
27	闸机	大华	DH-IPMECD- 205X	浙江	20 日历天	1 台	5000	5000
28	雷达	大华	DH-ITSJC-2 303-DC12	浙江	20 日历天	1 只	2000	2000
29	道路开槽预埋 线路	定制	定制	江苏盐城	20 日历天	1 项	13000	13000
总报价（人民币：497375.00 元）								

备注：谈判报价采用总承包方式，供应商的“总报价”应包括所投产品费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国内运输保险用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，谈判文件中另有规定的除外。